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Grundutbildning i TMO för personal på skyddat boende 

Utbildning som ger viktiga vuxna kunskap om trauma och traumamedvetet bemötande av utsatta 

barn och unga. Viktiga vuxna kan göra skillnad för barn och unga i utsatta livssituationer. 

Traumamedveten omsorg vägleder viktiga vuxna i hur de kan hjälpa barn och unga att återhämta sig 

efter ett trauma. På vår TMO-sida kan du läsa mer om traumamedveten omsorg och de övriga 

utbildningarna i TMO.  

Syfte med utbildningen 

Rädda Barnens grundutbildning i Traumamedveten omsorg (TMO) ger viktiga vuxna en grund-

läggande kunskap om trauma och hur de kan förstå och svara på utsatta barns och ungas behov på 

ett sätt som skapar upplevd trygghet, positiva relationer och goda coping-strategier. Detta leder till 

en vardagsmiljö som främjar läkning och återhämtning för barn och unga med erfarenhet av svåra 

påfrestningar och trauma. 

Ur innehållet 

Utbildningen i TMO ger en teoretisk grund i traumaförståelse, såsom kunskap om hur ett barns 

hjärna, hälsa och utveckling påverkas av trauma. Utbildningen fokuserar även på de beteende-

mässiga och emotionella svårigheter som barn och unga som utsatts för trauma och svåra 

påfrestningar kan få. Kunskapen om TMO fördjupas och tillämpas praktiskt genom övningar, 

gemensamma reflektioner och gruppdiskussioner. 

För vem? 

Viktiga vuxna som i sin vardag möter barn och unga med erfarenhet av traumatiska upplevelser och 

som utsatts för olika former av svåra påfrestningar. 

Hur? 

Rädda Barnen erbjuder kostnadsfri grundutbildning i TMO för personal på skyddade boende inom 

ramen för projektet Efter Våldet. Utbildningarna riktar sig till skyddade boenden i Skåne, Västra 

Götaland och Gävleborg. Utbildningen kommer att vara digital, sträcka sig över två dagar och 

anmälningen görs till jenny.lundskog@rb.se. Deltagare får en arbetsbok i TMO samt ett intyg efter 

avslutad utbildning. Dessa tillfällen kräver att antalet deltagare är minst 15 och max 30 personer. 

Grundutbildning i TMO 2021 

Aktuella datum för öppen utbildning för personal på skyddat boende:  

Skåne: 6-7 oktober  

Västra Götaland: 13-14 oktober 

Gävleborg: 24-25 november – se separat inbjudan 

https://www.raddabarnen.se/rad-och-kunskap/arbetar-med-barn/tmo/

